
入 札 経 過 調 書

入 札 日 時

入札書比較金額

第１回入札金額 第２回入札金額 第３回入札金額

消防団小型動力ポンプ購入

令和 2年 6月 3日 午前 9時 30分

電子入札サービス 指名競争入札

警察・消防・防災用品 20200052

026警察・消防・防災用品に登録している業者

令和 2年 6月 4日 ～ 令和 3年 3月15日

東京都羽村市緑ヶ丘5-2-1

㈱消防弘済会 東京都立川市

6,705,600円 6,096,000円

6,811,200円 6,192,000円

＊＊＊＊＊＊＊円 ＊＊＊＊＊＊＊円

98.44％

＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊＊

・入札金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額です。

㈱消防弘済会
6,096,000 落札

㈱きしの防災
6,132,000

東京物産㈱
6,192,000

㈱サンワ
6,204,000

㈱千代田防災
6,276,000

船山㈱ 東京本店
6,324,000


